



Prime & Store Cattle 19 May 2022

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	SP & PA Hillson	2	Prime M/Grey Steers	HL	CM	715	\$2,109.25	\$2.95
501	GP & KH Bell	1	Prime M/Grey Steers	HL	CM	725	\$2,167.75	\$2.99
502	TW & AJ Fleetwood	2	Prime Beef x Steers	HL	C10	618	\$1,854.00	\$3.00
503	TW & AJ Fleetwood	2	Prime Beef x Steers	HL	C10	535	\$1,583.60	\$2.96
504	H & E Greenslade	4	Prime Here Steers	HL	CM	458	\$1,374.00	\$3.00
504a	H & E Greenslade	1	Prime Here Steer (Big)	HL	CM	625	\$1,875.00	\$3.00
505	Abilene Farm	3	Prime Here x Steers	HL	CM	668	\$2,057.44	\$3.08
506	Abilene Farm	5	Prime Here x Steers	HL	CM	686	\$2,154.04	\$3.14
507	WI & PK Summerfield	2	Prime Here x Steers	HL	C6	565	\$1,683.70	\$2.98
508	DA Hutton	1	Prime Here x Steers	HL	CM	555	\$1,726.05	\$3.11
509	Lees Valley Station	3	Prime Ang Steers	HL	C10	582	\$1,827.48	\$3.14
510	Coaldale Holdings	2	Prime B/G Steers	NZF	CM	515	\$1,498.65	\$2.91
511	Eden Oaks	4	Prime HF x Steers	HL	CM	544	\$1,637.44	\$3.01
512	Eden Oaks	2	Prime MG x Steers	HL	CM	503	\$1,559.30	\$3.10
513	Springcreek Farm	2	Prime Ang Steers	HL	CM	468	\$1,488.24	\$3.18
514	Ann Forbes	6	Prime HF x Steers	HL	CM	446	\$1,271.10	\$2.85
515	SJ & BV Grant	4	Prime HF x Steers	HL	C2	465	\$1,348.50	\$2.90
530	SJ & BV Grant	2	Prime Steers	HL	C2	495	\$1,588.95	\$3.21
531	SJ & BV Grant	1	Prime Steer	HL	C2	427	\$1,272.46	\$2.98
531a	SJ & BV Grant	5	Prime Heifers	HL	C2	427	\$1,272.46	\$2.98
533	Coaldale Holdings	3	Prime HF X Heifers	NZF	CM	565	\$1,672.40	\$2.96
534	Coaldale Holdings	2	Prime B/G Heifers	NZF	CM	505	\$1,454.40	\$2.88
535	D Vankekem	2	Prime Here x Heifers	HL	CM	613	\$1,845.13	\$3.01
536	WI & PK Summerfield	1	Prime Here x Heifers	HL	C6	545	\$1,580.50	\$2.90
536a	WI & PK Summerfield	1	Prime Here x Heifers (Horns)	HL	C6	595	\$1,725.50	\$2.90
537	WI & PK Summerfield	4	Prime HF X Heifers	HL	C6	545	\$1,651.35	\$3.03
538	Braebourne Farm	2	Prime Here x Heifers	HL	C10	505	\$1,520.05	\$3.01
539	Braebourne Farm	1	Prime Fri Heifer	HL	C10	580	\$1,653.00	\$2.85
540	H & E Greenslade	2	Prime Here Heifers	HL	CM	470	\$1,391.20	\$2.96
540a	H & E Greenslade	1	Prime AH x Heifer	HL	CM	425	\$1,190.00	\$2.80
541	DA Hutton	1	Prime Here x Heifer	HL	CM	565	\$1,553.75	\$2.75
542	TW & AJ Fleetwood	2	Prime Beef x Heifers	HL	CM	540	\$1,609.20	\$2.98
543	GP & KH Bell	1	Prime Ang x Heifer	HL	CM	615	\$1,832.70	\$2.98
543a	Udder Perfection (MC)	1	Prime Heifer (Red)	HL	C5	560	\$1,556.80	\$2.78
544	M Ramsom	3	Prime M/Grey Heifers	HL	C10	470	\$1,400.60	\$2.98
545	Braebourne Farm	1	Prime Fri Cow	HL	C10	525	\$735.00	\$1.40
546	Piwakawaka Limousins	1	Prime Limo Cow (Tag 512)	HL	C10	750	\$1,387.50	\$1.85
546a	Piwakawaka Limousins	1	Prime Limo Cow	HL	C10	620	\$992.00	\$1.60
547	WR & C James	2	Prime Limo Cows	HL	C10	688	\$1,252.16	\$1.82
548	WR & C James	3	Prime Limo Cows	HL	C10	650	\$1,202.50	\$1.85
549	WR & C James	1	Prime Limo Cow (Tag 13)	HL	C10	635	\$1,174.75	\$1.85
549a	WR & C James	1	Prime Limo Cow (Tag 16)	HL	C10	530	\$901.00	\$1.70

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
550	WR & C James	3	Prime Limo Cows	HL	C10	548	\$986.40	\$1.80
551	M Ramsom	1	Prime M/Grey Bull	HL	C10	975	\$0.00	\$0.00
552	CJ Bell	7	R2 Hereford Bulls	HL	C10	613	\$1,722.53	\$2.81
55/56	CJ Bell	34	R2 Hereford Bulls	HL	C10	561	\$1,598.85	\$2.85
558	CJ Bell	5	R2 Hereford Bulls	HL	C10	511	\$1,405.25	\$2.75
559	Udder Perfection (MC)	3	Prime Cows	HL	C5	455	\$596.05	\$1.31
	STORES							
574/575/ 576	Lees Valley Station	27	AD Angus Cows PTIC	HL	C10	642	\$1,260.00	\$1.96
577/578/ 579/580/	Lees Valley Station	40	AD Angus Cows PTIC	HL	C10	562	\$1,170.00	\$2.08
582	Lees Valley Station	9	AD Angus Cows PTIC	HL	C10	523	\$1,050.00	\$2.01
583	Lees Valley Station	6	AD Angus Cows PTIC	HL	C10	622	\$1,160.00	\$1.86
585/586	DA Bull Ltd	16	R2 Angus Heifers PTIC M/Grey Bull 20/11	HL	CM	428	\$1,100.00	\$2.57
587/588	Coleridge Downs	13	R2 AH x Heifers PTIC Angus Bull	HL	C10	452	\$1,160.00	\$2.57
589	DJ & HJ Shaw	4	R2 HF x Steers	HL	CM	469	\$1,360.00	\$2.90
590/591	Springcreek Farm	17	R2 Ang & Ang x Steers	HL	CM	366	\$1,050.00	\$2.87
592	Springcreek Farm	11	R2 Ang & Ang x Steers	HL	CM	321	\$950.00	\$2.96
593	Springcreek Farm	7	R2 Char x Steers	HL	CM	405	\$1,320.00	\$3.26
594	Springcreek Farm	4	R2 AH x Steers	HL	CM	373	\$1,090.00	\$2.92
595	Springcreek Farm	6	R2 Devon x Steers	HL	CM	338	\$1,010.00	\$2.99
596	Springcreek Farm	6	R2 Here x Steers	HL	CM	363	\$1,040.00	\$2.87
597	Springcreek Farm	5	R2 HF x Steers	HL	CM	375	\$1,040.00	\$2.77
598	Springcreek Farm	4	R2 S/Park x Steers	HL	CM	336	\$950.00	\$2.83
599	Springcreek Farm	4	R2 M/Grey x Steers	HL	CM	258	\$910.00	\$3.53
600	Springcreek Farm	4	R2 B/G x Steers	HL	CM	349	\$870.00	\$2.49
601	RW Dawson	4	R2 Here x Steers	HL	C10	325	\$860.00	\$2.65
602	RW Dawson	5	R2 Here x Steers	HL	C10	328	\$850.00	\$2.59
603	JEH Grazing Ltd	5	R2 Beef x Steers	HL	CM	295	\$730.00	\$2.47
604/631	Twinn Oaks Farm	18	R2 HF x Steers	HL	CM	288	\$810.00	\$2.81
605	IR & JE Snowball	7	R2 HF x Steers	HL	CM	436	\$1,290.00	\$2.96
606	SP & PA Hillson	6	R2 Char Heifers	HL	CM	369	\$1,100.00	\$2.98
607/608	WD & AC French	14	R2 Ang x Heifers	HL	C2	407	\$1,110.00	\$2.73
609	WD & AC French	8	R2 Ang x Heifers	HL	C2	354	\$960.00	\$2.71
610	KL & HF Roberts	4	R2 M/Grey x Heifers	HL	CM	366	\$940.00	\$2.57
611	IR & JE Snowball	5	R2 HF x Heifers	HL	CM	412	\$1,170.00	\$2.84
612	Twinn Oaks Farm	15	R2 HF x Heifers	HL	CM	289	\$780.00	\$2.70
613	Twinn Oaks Farm	4	R2 Char x Heifers	HL	CM	270	\$770.00	\$2.85
614	Twinn Oaks Farm	4	R2 Ang x Heifers	HL	CM	291	\$730.00	\$2.51
615	Twinn Oaks Farm	4	R2 Ang x Heifers	HL	CM	323	\$800.00	\$2.48
616	Twinn Oaks Farm	6	R2 Fri Heifers	HL	CM	293	\$250.00	\$0.85
618	JEH Grazing Ltd	5	R2 Dairy x Heifers (Scanned MT)	HL	CM	266	\$250.00	\$0.94
516	Farfield Angus	7	Angus Steer Calves	HL	C10	234	\$850.00	\$3.63
517	Farfield Angus	17	Angus Steer Calves	HL	C10	193	\$780.00	\$4.04

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
518	Farfield Angus	5	Angus Steer Calves	HL	C10	179	\$610.00	\$3.41
519	Twinn Oaks Farm	15	R1 HF x Steers	HL	CM	222	\$685.00	\$3.09
520	Twinn Oaks Farm	4	R1 HF x Heifers	HL	CM	226	\$620.00	\$2.74
524	PJ Coleman	3	R2 HF x Heifers	HL	CM	403	\$1,010.00	\$2.51
525	SP & PA Hillson	3	R2 Beef x Heifers	HL	CM	360	\$830.00	\$2.31
526	The Desert	9	R2 Fri Heifers	HL	C10	288	\$0.00	\$0.00
529	The Desert	4	Friesian Heifer Calves	HL	C10	175	\$75.00	\$0.43
560	Bellard Farms	3	HF x Heifer Calves	HL	CM	205	\$530.00	\$2.59
561	Bellard Farms	1	Jersey Heifer Calf	HL	CM	205	\$160.00	\$0.78
562	Bellard Farms	3	HF x Bull Calves	HL	CM	195	\$330.00	\$1.69
571	RW Dawson	1	R2 Here Heifer	HL	C10	275	\$500.00	\$1.82

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.